
Żabno: Wykonanie chodników na Osiedlu 3-Maja w Żabnie  

Numer ogłoszenia: 265931 - 2010; data zamieszczenia : 28.09.2010 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamów ień Publicznych:  tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 242869 - 2010r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia:  nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Miejski w Żabnie, ul. Jagiełły 1, 33-240 Żabno, woj. małopolskie, tel. 

(014) 6456373, faks (014) 6456420. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Wykonanie chodników na Osiedlu 3-Maja 

w Żabnie. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Zakres robót obejmuje rozebranie istniejących 

chodników i opasek, wykonanie nowych nawierzchni chodników oraz opasek z kostki betonowej 

wokół istniejących budynków. Nawierzchnie zaprojektowane z kostki betonowej o gr. 6 cm na 

podsypce piaskowo-cementowej gr. 4 cm. Podbudowa o grubości 25 cm z kruszywa naturalnego 

stabilizowana mechanicznie. Warstwa odsączająca z piasku gruboziarnistego o gr. 5 cm. Chodniki i 

opaski należy układać w obramowaniu z obrzeży betonowych gr. 8 cm układanych na ławie z 

betonu B 10 o gr. 10 cm. Nawierzchnie z kostki - 799,00 m2 Obrzeża - 539,20 mb. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.23.32.11-0. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  



• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  

nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  28.09.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓW IENIA:  

• WBK, ul. Tarnowska 146, 33-170 Tuchów, kraj/woj. małopolskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 106543,12 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH  Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  127795,62 

• Oferta z najni ższą ceną: 127795,62 / Oferta z najwy ższą ceną: 135127,29 

• Waluta:  PLN. 

 
 


